

Adresa doručení

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR
ZC ELI Beamlines
Průmyslová 836
252 41 Dolní Brežany

Fakturační adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha 8 - Libeň

Termín.zakáz.: 560917638

Strana 1(2)

Typ obj.:	Termín.zakáz.	Zákazník č.	18542607
Datum obj	02.11.2018	Objednavka č:	0018912072
Vystavil:	Vaclav Stoural	DIČ	CZ68378271

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
2044384	Univerzální vysavač VC 40-U-Y 230V Celní sazebník	85081900	1 KS	33.300,00	1 KS		33.300,00
						-8% sleva	-2.664,00
						Netto hodnota položky	30.636,00
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		1 KS				
203879	Filtr VC 20/40 HEPA Celní sazebník	84219990	5 KS	4.660,00	1 KS		23.300,00
						-8% sleva	-1.864,00
						Netto hodnota položky	21.436,00
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		5 KS				
2121562	Vak na prach VC 40 (5) Celní sazebník	48194000	5 KS	201,00	1 KS		1.005,00
						-8% sleva	-80,40
						Netto hodnota položky	924,60
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		5 KS				
411216	Příklepový vrták TE-CX (12) L2 sada Celní sazebník	82075030	1 KS	2.313,00	1 KS		2.313,00
						-8% sleva	-185,04
						Netto hodnota položky	2.127,96
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		1 KS				
2098474	Aku vrtací kladivo TE 4-A22 kufr Celní sazebník	84672110	1 KS	8.900,00	1 KS		8.900,00

Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Termín.zakáz.: 560917638

Strana 2(2)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						-8% sleva	-712,00
						Netto hodnota položky	8.188,00
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		1	KS			
2136396	Akumulátor B 22/5.2 Li-ion Celní sazebník	85076000	2	KS	4.450,00	1 KS	8.900,00
						-8% sleva	-712,00
						Netto hodnota položky	8.188,00
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		2	KS			
2028875	Nabíječka C 4/36-350 230V karton Celní sazebník	85044055	1	KS	4.300,00	1 KS	4.300,00
						-8% sleva	-344,00
						Netto hodnota položky	3.956,00
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		1	KS			
2098487	Odsávání prachu TE DRS-4-A karton Celní sazebník	84679900	1	KS	3.530,00	1 KS	3.530,00
						-8% sleva	-282,40
						Netto hodnota položky	3.247,60
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		1	KS			
411215	Příklepový vrták TE-CX (12) L1 sada Celní sazebník	82075030	1	KS	1.773,00	1 KS	1.773,00
						-8% sleva	-141,84
						Netto hodnota položky	1.631,16
	Předpokládané datum doručení:						
	14.11.2018		1	KS			
						Dopravné	200,00
						Celkem Cena netto	80.535,32
						DPH 21%	16.912,42
						Zaokr.	0,26
						Celkem CZK	97.448,00

Splatnost: 14 dní netto